ad me litteras, quas ego ad capitulum una cum casula prefata

detuli; iussitque capitulum suae illustrissime ac reverendissimae

da aber von vornherein hier und da einzelne Blätter für spätere Eintragun¬
gen, z. B. das erste für den Kurfürsten, freigelassen wurden, so ist die Reihen¬
folge keine chronologische.

1) Kurfürst Ernst von Bayern.
2) Von den Glasmalereien in den Fenstern der Seitenschiffe des Münsters

waren vor einigen Jahrzehnten noch mehrfache Ueberreste zu sehen. Eines
dieser Fenster war von dem Kölner Domherrn Heinrich Friedrich von Mering
(f 1700), Kanonikus des Kassiusstifts und Siegler der Bonner Propstei, ge¬
stiftet. Unter seinem Wappen befand sich die Inschrift: „Heinr. a Mering,
metrop. elect. Colon, et huj. ecclesiae nec non insig. s. Gertrudis Augustae
Vindelicorum ecclesiarum respect. praepositus, presb. senior ac canon. captls.
dono dedit anno 1660." (Vgl. Kölner Domblatt 1856, Kr. 139.)

3) Ottavio Mirto Frangipani, Bischof von Cajazzo, dann von Tricarieo,
1587—1595.

Zur Geschichte der Münsterkirche in Bonn. 99

celsitudini debitas rescribere gratias cum officiorum devota et

humili oblatione. Signatum 23. iunii 1595.

Gerardus Alectorius, scbolasticus

Bonnensis.

3. Capitulum sancti Petri metropolitanae ecclesiae Coloniensis

douavit ad collegiatam ecclesiam sanctorum Cassii et Florentii opidi

Bonnensis per haereticos impiosque Geusicos milites omni suo

ecclesiastico ornatu sacrilega manu depraedatam casulam unam

cum duabus dalmaticis albisque tribus et reliquis requisitis Om¬

nibus ex serico diversi coloris partimque inaurato panno, arma

quondam Tbeodorici arcbiepiscopi Coloniensis praeferente, pro

restitutione aliquali divini cultus in praefata ecclesia iam longo

tempore propter buiusmodi habitus defectum intermissi, idque

supplicantibus decano et capitulo eiusdem collegiatae ecclesiae

Bonnensis per scolasticum suum Gerbardum Alectorium. Actum
Coloniae 16. decembris anno 1588.

Joannes Kempis Bonnensis, arcbiepiscopalis

curiae Coloniensis officialis et subtbesaurarius ecclesiae

maioris, ex speciali mandato dominorum de capitulo dedit.

4. Decanus et capitulum collegiatae ecclesiae sancti Gereonis

Coloniensis, intelligentes defectum ornamentorum collegiatae eccle¬

siae sanctorum Cassii et Florentii oppidi Bonnensis per nefarios

Scbenckianos milites impio saerilegio depredatae, supplicantibus

eiusdem ecclesiae decano et capitulo per scbolasticum suum Ger¬

bardum Alectorium, contribuerunt in divini cultus augmentum et